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YEREL ÜSLUP İLE DÖNEM ÜSLUBU ARASINDAKİ ANTİK DÖNEM RESMİ? 

 
 

AIPMA XI. Uluslararası Kolokyumuna davet 
 
  Saygıdeğer meslektaşlarımız, 
 
Sizleri 14-18 Eylül 2010 tarihleri arasında Türkiye’de Ephesos’ta yapılacak olan Antik Dönem 
Duvar Resmi XI. Uluslararası Kolokyumuna davet etmekten duymaktayız. 
 
   Kolokyumun genel konusu şudur: 
 
 

Yerel üslup ile Dönem Üslubu arasındaki Antik Dönem Duvar Resmi? 
 
 
Kolokyum, AIPMA işbirliğiyle Avusturya Bilimler Akademisi (ÖAW), Antik Dönem Kültür 
Tarihi Enstitüsü (Institut für Kulturgeschichte der Antike) ve Ephesos Kazısı - Avusturya 
Arkeoloji Enstitüsü (ÖAI) tarafından ortaklaşa olarak düzenlenecektir. 
 
 
AIPMA başkanı adına 
 
Norbert Zimmermann, AIPMA Başkanı 
 
    Viyana, Mayıs 2009 

 
 

 



 

XI. ULUSLARARASI KOLOKYUM 
 

 
Bildiri duyurusu 

 
Yerel Üslup ile Dönem Üslubu arasındaki Antik Dönem Resmi? 

 
Roma İmparatorluğu’nun tümünde aynı zamanda yapılmış resimler, genel dönem üslubunun ya 
da yerel geleneklerin bunlara ne derecede damgasını vurmuş olduğuna bağlı olarak sadece 
koşullu biçimde aynı özellikleri göstermektedir. Bu ilişkinin okunabilmesi için, içinde 
olabildiğince çeşitlilik zenginliğine sahip resimler olan, arkeolojik bağlamı kesin tarihlenebilen 
bulguların önemi büyüktür. Ephesos’taki Yamaç Evleri, Orta İmparatorluk Dönemi’nden Geç 
İmparatorluk Dönemi’ne dek buna çok uygun bir çıkış noktası sunmaktadır. Bu nedenle 
kolokyumun ilgisi şu resimlere odaklanacaktır: 
 
- bir dönem üslubunun özelliklerini oldukça iyi gösterenler, 
- bir bölgesel üslubun özelliklerini oldukça iyi gösterenler, 
- kesin tarihlenebilenler ve bu nitelikleriyle daha az kesin bağlama sahip resimler için rehber 
anıt özelliği taşıyanlar, 
- işlikler arası ilişki yoluyla eşzamanlı çeşitliliği gösterenler, 
- dönem üslubu ile yerel üslup arasında zıt eğilimlerin karşılıklı etkileşimindeki gelişimi 
gösterenler.  
 
Ayrıca yeni buluntular üzerine, özellikle de konuğu olacağımız Türkiye’de bulunanlar üzerine 
bildiri ve poster sunumları da memnuniyetle kabul edilecektir. 
 
Sunum önerinizi (bildiri: genel konu için 20 dakika, yeni buluntular için 10 dakika; poster 
100x70cm boyutunda aşağıdaki forma özetle birlikte (en fazla 2.000 karakter 12 pt. Times 
New Roman) Ocak 2010 sonuna kadar aşağıdaki e-mail adresine gönderiniz: 
aipma2010@oeaw.ac.at
 
Daha ayrıntılı bilgi için: 
 
http://www.peintureantique.net
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